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Teilprojekt ,PRO GRUNDEN*

,,Chefin werden! — Chefin bleiben!*

4. Nordthuringer Existenzgrinderinnen- und Unternehmerinnentag

Datum: 25. November 2009

Uhrzeit:

Ort:

Programm:

15:00 Uhr

15:30 Uhr

15:45 Uhr

15:55 Uhr

16:05 Uhr

16:30 Uhr

17:00 Uhr

17:20 Uhr

17:40 Uhr

18:00 Uhr

18:20 Uhr

19:00 Uhr

15:00 Uhr bis ca. 20:00 Uhr

BIC Nordthiiringen
Alte Leipziger StraBe 50
99734 Nordhausen

Einlass

Musikalische Einstimmung auf den Nachmittag bei einer Tasse Kaffee und Thuringer
Blechkuchen

Schiiler der Kreismusikschule Nordhausen

Eroffnung
Herr Helmut Niichter, Geschaftsfihrer der BIC Nordthiringen
Landrat Joachim Claus, Landratsamt Nordhausen

BegriiBung durch den Hauptgeschiftsfiihrer Stephan Fauth des Verbandes der
Wirtschaft Thiiringens e.V. (VWT)

Musikalisches Intermezzo
Kreismusikschule Nordhausen

Impulsreferat
Geschéftsinhaberin Karin Finger von der Goethe-Schokoladentaler Manufaktur
Bad Frankenhausen

»Die Topp-ten fiir eine erfolgreiche Unternehmerin“
Juliane Topp, toppmanagement Erfurt

Pause

Pro Griinden — Netzwerk - Griindungen mit Erfahrung
Kerstin Gleiche BWTW e.V. AuRenstelle Erfurt

Forderungen fiir Griindungen im landlichen Raum
Kathleen Hahnemann LEADER Management Siidharz

Griindungsideenwettbewerb - Thiiringen
Koordinator Steffen Caduff

Besichtigung der Ausstellung
Eine Ausstellung von Firmen und Institutionen aus Nordthlringen erganzt das umfangreiche
Informationsangebot des Existenzgriinderinnen und Unternehmerinnentages

Erfahrungsaustausch beim Imbiss

Bildungswerk der Thuringer Wirtschaft e. V., Geschaftsfiihrerin Anette Morhard
Magdeburger Allee 4, 99086 Erfurt, Tel. 0361 60155-330, E-Mail: anette.morhard@bwtw.de

EUROPAISCHE UNION EUROPA FUR THURINGEN
Europaischer Sozialfonds EUROPAISCHER SOZIALFONDS

ESFI /37

s Kir Wanschal, Arbetund infragiruinus
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